

合同编号：_____

鹤壁市培红学校安防建设项目
政府采购合同

项目名称：鹤壁市培红学校安防建设项目

甲方：鹤壁市教育体育局

乙方：中移系统集成有限公司

签订地：鹤壁市

签订日期：2015 年 9 月 26 日



鹤壁市教育体育局以公开招标方式对鹤壁市培红学校安防建设项目进行了采购。经评定，中移系统集成有限公司为该项目成交供应商。现于成交通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经鹤壁市教育体育局(以下简称：甲方)和中移系统集成有限公司(以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 其他相关采购文件。

1.2 标的

1.2.1 标的内容：鹤壁市培红学校采购一批视频监控系统、智能门禁系统、紧急报警系统等设备（详见采购需求及清单）；

1.2.2 标的数量：详见附件一《采购清单明细表》；

1.2.3 标的质量：合格。

备注：乙方提供的货物需全新且不存在任何权利瑕疵的货物，交付货物时，乙方应将产品说明说、产品合格证明以及与产品相关的其他材料、配件一并交付给甲方。

1.3 合同价款

本合同含税总价为：¥ 2713000 元（大写：贰佰柒拾壹万叁仟元整 人民币）。

分项价格详见附件一《采购清单明细表》

1.4 付款方式、发票开具方式、结算方式、乙方收款账户

1.4.1 付款方式：合同签订完毕，设备到货后3个工作日内，支付合同总金额的50%，项目验收合格，支付合同总金额的45%；验收之日起满三年支付合同总金额的5%；

1.4.2 发票开具方式：付款前乙方应开具相应金额的增值税发票；

1.4.3 结算方式：甲乙双方之间通过银行转账方式进行结算；

1.4.4 乙方收款账户信息如下

开户名称：中移系统集成有限公司

开 户 行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

帐 号：8888015100002818

1.5 服务期限、交货地点

1.5.1 服务期限：自合同签订生效之日起 30 日历天；

1.5.2 交货地点：甲方指定地点；

1.6 人员培训

在本项目实施过程中，乙方承诺将为甲方提供完整的培训服务、技术咨询等服务，助力项目管理人员尽快掌握相关设备之使用、管理能力。

为此，乙方将为本项目制定出详细的用户培训方案，根据要求，不定期提供的系统操作及使用培训、各系统设备的使用、维护等知识。并在验收后为用户进行专业、系统化的技术培训。

1.7 项目验收

项目完工后，甲方应及时组织验收，验收通过后 3 个工作日内应出具验收报告，验收报告中载明的日期视为验收合格之日。

如有验收不合格的需要进行返工或整改，由此产生的一切费用和给甲方造成的损失均由乙方承担，且交付期限不予顺延。

乙方的交付的标的不符合本合同约定、未通过甲方验收而返工或整改造成的工期延长，视为乙方违约，按照迟延交付标的承担违约责任。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付标的，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付标的一日的合同金额的万分之一计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.8.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的合同金额的万分之一计算，最高限额为本合同总价的3%；

1.8.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知

违约方解除本合同；

1.8.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.8.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.8.6 软件、硬件在质保期内出现非人为损坏原因导致的故障，需要免费上门维修，不收取任何费用。

1.9 知识产权

乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

1.10 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，任何一方均可以向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

1.11 送达条款

本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：马岩，联系电话：17539292237，联系地址：培红学校，邮编：458000，电子邮箱：hbsphxx@163.com。

乙方联系人：张培征，联系电话：13582011566，联系地址：郑州市金水区文化路街道经三路68号2号楼招商银行大厦6楼，邮编：450000，电子邮箱：zhangpeizheng@cmict.chinamobile.com。

1.12 合同生效

1.12.1、本合同未尽事宜，双方另行补充。

1.12.2、本合同一式三份，甲方持两份，乙方持一份，甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并盖单位公章或者合同章后生效。

甲方：鹤壁市教育体育局（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：



贺文

日期：

乙方：中移系统集成有限公司（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：



日期：

王昀

附件一《采购清单明细表》

序号	产品（货物）名称	产品规格型号	品牌	单位	数量	单价	总价	税率
1、视频监控系统								
1	半球机摄像机	DH-IPC-HDW3443T-PV	浙江大华	台	335	479	160465	13%
2	枪机摄像头	DH-IPC-HFW3430M3-A-IL4	浙江大华	台	150	541	81150	13%
3	智能枪球摄像机	DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280	浙江大华	台	11	3339	36729	13%
4	鹰眼摄像机	DH-PSDW81659S-A360-D440-BD	浙江大华	台	3	17006	51018	13%
5	周界相机1	DH-IPC-HFW5443M1-YL-PV-AS	浙江大华	台	10	680	6800	13%
6	周界相机2	DH-IPC-HFW5643T2-PV100	浙江大华	台	5	1809	9045	13%
7	综合视频管理平台	DH-ICC-B8900S4-E	浙江大华	套	1	44370	44370	13%
8	球机支架	DH-PFB307W-SG	浙江大华	套	14	108	1512	13%
9	监控立杆	PZ-1	品智科技	个	51	464	23664	13%
10	设备基础	定制	定制	座	51	464	23664	13%
11	POE交换机	MSG08CP	水星网络	个	70	387	27090	13%
12	巡更采集器	DH-ASX1100	浙江大华	台	1	1054	1054	13%
13	巡更信息钮	DH-ASX2100	浙江大华	个	100	20	2000	13%
14	巡更人员钮	DH-ASX3100	浙江大华	个	10	33	330	13%
2、门禁系统								
15	密评智能门禁一体机	DH-ASI7213H-J	浙江大华	个	2	1851	3702	13%
16	智能门禁一体机	DH-ASI7213S0	浙江大华	个	85	1228	104380	13%
17	双门磁力锁	DH-ASLMQ280BL-DL	浙江大华	套	42	300	12600	13%
18	单门磁力锁	DH-ASLMQ280AL-SL	浙江大华	套	2	161	322	13%
19	AB门	定制	定制	套	2	12368	24736	13%

20	出门按钮	DH-ASF900	浙江大华	套	3	8	24	13%
21	铁箱型四门双向门禁控制器 (SL4)	DH-ASC2204C-D	浙江大华	套	1	1141	1141	13%
22	指纹锁	指纹锁	牛警长	套	42	618	25956	13%
23	蓄电池	DH-BR12V7A	浙江大华	个	1	164	164	13%
24	暗装沉壳	定制	浙江大华	个	24	39	936	13%
25	电源适配器	ADS-65HI-12N-1 12048E	浙江大华	个	24	54	1296	13%
26	视频图像存储节点	DH-EVS5148S	浙江大华	台	4	143252	573008	13%
3、智能分析平台系统								
27	算力集群管理模块	定制	国产	套	1	38650	38650	6%
28	视觉计算服务模块	定制	国产	套	1	38650	38650	6%
29	人员动态分析模块	定制	国产	套	1	49472	49472	6%
30	识别分析模块	定制	国产	套	1	270550	270550	6%
31	系统统一门户	定制	国产	套	1	22146	22146	6%
32	中间件服务器	1288HV5	华为	台	1	10049	10049	13%
33	应用服务器	1288HV5	华为	台	1	10049	10049	13%
34	GPU服务器	2288HV5	华为	台	5	60449	302245	13%
4、电子围栏系统								
35	单防区网络型脉冲主机	DH-AREF-C01-NP	浙江大华	台	1	2084	2084	13%
36	双防区网络型脉冲主机	DH-AREF-C02-NP	浙江大华	台	5	2962	14810	13%
37	双防区脉冲主机防水箱	BH-FSX-2	浙江大华	个	5	909	4545	13%
38	单防区脉冲主机防水箱	BH-FSX-1	浙江大华	个	1	526	526	13%
39	角钢接地	BH-JDZ	浙江大华	根	11	73	803	13%
40	终端杆	BH-DGD	浙江大华	根	22	51	1122	13%
41	承力杆	BH-CG	浙江大华	根	22	42	924	13%

42	声光报警	DH-ARA13	浙江大华	套	6	62	372	13%
43	总线报警主机	DH-ARC9016C-V3	浙江大华	套	6	2648	15888	13%
二、配电系统								
44	UPS主机	3C3 30KS	晓帆 UPS 主机	台	1	20871	20871	13%
45	电池	100AH/12V	格锐特电 池	块	32	850	27200	13%
46	电池架	定制	定制	套	1	3092	3092	13%
47	汇流柜	定制	定制	套	1	464	464	13%
三、广播系统								
1、机房主要设备								
48	IP网络广播服务器	GBPC-4000	比丽普	台	1	13605	13605	13%
49	IP网络广播服务软件（加密狗）	V1.0	比丽普	套	1	5102	5102	13%
50	IP网络寻呼话筒	MIC-700IP	比丽普	台	1	2721	2721	13%
51	数字调谐器	FM-8000	比丽普	台	1	1005	1005	13%
52	IP网络音频采集器	BM-530IP	比丽普	台	1	2133	2133	13%
53	广播话筒	BM-10	比丽普	台	1	402	402	13%
54	调音台	TD-600-12	比丽普	台	1	2551	2551	13%
55	IP网络监听音箱	BLP-118IP	比丽普	台	1	1005	1005	13%
56	净化电源时序器	PS-210F	比丽普	台	1	1206	1206	13%
2、教学楼、宿舍楼终端广播								
57	IP网络音箱	IP2406T	比丽普	台	114	866	98724	13%
3、公共区域广播								
58	IP网络音柱	IP2406T	比丽普	台	14	1330	18620	13%
59	广播立杆	PZ-1	品智科技	个	4	464	1856	13%
60	立杆基础	定制	定制	座	4	464	1856	13%

4、广播其他								
61	网络机柜	pz-2	品智科技	台	1	1237	1237	13%
62	汇聚交换机	S5735S-L24T4S-QA2	华为	台	1	1701	1701	13%
63	网络交换机	S110-24T2SR	华为	台	8	850	6800	13%
64	光纤收发器	SX001	水星网络	台	50	232	11600	13%
四、机房配套设施								
65	机柜	PZ-3	品智科技	台	10	464	4640	13%
66	机房配电柜	PZ-4	品智科技	台	1	1546	1546	13%
67	42U服务器机柜	PZ-5	品智科技	台	10	1546	15460	13%
68	配线架	PZ-6	品智科技	个	2	773	1546	13%
五、网络系统								
69	防火墙	NS-SecPath F1000-C8330	H3C	套	1	21644	21644	13%
70	核心交换机	LS-7003X	H3C	台	1	29374	29374	13%
71	接入交换机	LS-5130V2-28P-LI	H3C	台	16	1314	21024	13%
72	接入交换机	MS4100V2-10P	H3C	台	5	928	4640	13%
六、显示屏								
73	液晶显示拼接屏	BW55-B52D	京东方	台	12	7575	90900	13%
74	机柜	定制	定制	台	12	742	8904	13%
75	解码器	DH-NVD1205DU-2I-8K	浙江大华	台	1	21664	21664	13%
76	操作台（定制）	定制	定制	台	1	4638	4638	13%
77	国产品牌商用台式机	D3890 C2	UNIS	套	5	3788	18940	13%
78	跳线	10米 20米	禄讯	条	13	232	3016	13%
79	信息插排	8孔	公牛	个	4	93	372	13%
七、综合布线								

80	辅材项	定制	定制	项	1	235900	235900	13%
八、网络专线								
81	鹤壁市教育体育局平台 对接，网络专线	定制	定制	项	1	5000	5000	6%
备注：该项目基于中移集成 OnoCity 平台能力建设。其中视觉计算服务模块基于中移集成OnoCity的城市平台进行定制开发；								

